РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Роща

 24.01.2017  г.                                                                                         №    05-П
Об утверждении нормативов затрат на
оказание Муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Рощинская

централизованная клубная система»

государственных услуг и нормативных

затрат на содержание его имущества на 2017 год

В соответствии с Постановлением администрации Рощинского сельсовета  132-п от 30.12.2011 г. «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Рощинского сельсовета», Постановлением № 136-п от 30.12.2011 года «Об утверждении Порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями  Рощинского сельсовета муниципальных услуг  расчетно-нормативных затрат на содержание имущества данных учреждений, статьи  14,17 устава Рощинского сельсовета Уярского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы затрат на оказание Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Рощинская централизованная клубная система» (МБУК «Рощинская ЦКС») государственных услуг и нормативных затрат на содержание его имущества на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на директора МБУК «Рощинская ЦКС» Н.А. Грекову.
3. Постановление администрации Рощинского сельсовета № 105-п от 30.11.2015 г. «Об утверждении нормативов затрат на оказание МБУК Рощинский Досуговый центр государственных услуг и нормативных затрат на содержание его имущества на 2016 год» считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Глава сельсовета:                                                          В.А. Попков

                                              Приложение

                              к Постановлению администрации

        Рощинского   сельсовета

                                       №  05   - П   от   24.01.2017 г.

Нормативы затрат на оказание МБУК «Рощинская ЦКС»  государственных услуг и нормативных затрат на содержание его имущества на 2017 год

	№

п/п
	Наименование
	Код экономической классификации КОСГУ
	Всего затрачено рублей
	На единицу услуги (работы) на очередной финансовый год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием (выполнением) единицы государственной услуги (работы)

	2138582,50
	12579,90

	В том  числе:

	1.1
	Оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда работников, принимающих непосредственное участие в оказании (выполнении) государственной услуги (работы)
	211
	1642536,48
	9661,98

	213
	496046,02
	2917,92

	2
	Объем государственной услуги (работы) (ед.)

	170